Normstahl

Seitensektionaltor mit Satin Paneele ab 2013

ENTREMATIC

A 580/ mmi\ 138

008

S 009

134/135
132/133

180

@ 039

—

‘ m:).@ G
A 841 @f
7 N ﬁ 809/810

847
842 Mﬂ 843

22
\ mNm.M =
hmwm

410330
200 0] g

0 849
848 852l | 026 4
850 848
_ oSa ¢on oowm
¥ ¥ ¥
030 030 030

86

Ersatzteilpreisliste Nr. 13 / E, April 2019

Entrematic



Seitensektionaltor mit Satin Paneele ab 2013

8 Mut.Sich. M8 D985 vz 520 |Halterung f. Sturzlaufsch

9 Scheibe 8,4 DIN 125 525 |Klemmt. f. Sturzlaufsch. 35mm

10  |Beilagscheibe 8,4 DIN 125 540 |Puffer fur Standard U. Doppelk

11 |Mutter M6 D934 A2 541 |Puffer flr Scharnierkonsole

12 |Mutter M8x1,25 DIN934 550 |Zub.SST Anschlag f. Tormitte

13  |Mut. Flach M8 D439 vz 570 |Grundpl. f. Laufschienenhalter

21 |Senkschr:M6X10 D7991 A4 580 |Doppelkurve Oben Linkslauf

22 |6-Kt Schraube M8X55 D931 581 |Doppelkurve Oben Rechtslauf

23 |6-Kt Schraube M8X30 D933 595 |Befestigungsw. f.Seitenwand 70

24  |Mut.Sich. M10 D985 vz 615 |Laufwerk Komplett SST 97

25 |Mut.M8 D934 vz 617 |Laufro. Kompl.Doppelk.o. Li.La

26 |Mut.Flansch M8 vz 618 |Laufro. Kompl.Doppelk.o..Re.La

28 |FI-Rund Schraube M6X16 D603 690 |Bolzen f. Schlossraste M8X35

29 |FI Rd Schr.M8X15 D603 Kv vz 700 |Schloss Hahn f. DST Euro/Alu

30 |FI Rd Schr.M8X20 D603 vz 720 |SchloBabdeckung Innen Offen Es

32 |Scheibe 10,5 DIN 125 730 |Innenverriegelung komplett

33 |[Blech Schr.4,8X13 D7981 vz 750 |Senk- Schraube M4X12

36 |Mutter M10 760 |Torgriff ES100

37 |6-Kt Schraube M10X55 D558 801 |Befestigungsw. Bodenschiene

38 |Mutter M10 D439 802 |Fuhrungsrolle komplett NEU

39 |Zylinderschraube M8X35 804 |Abschlussdichtung SST
110 |Halter fur C-Profil links 805 |Verbindungsteil oben Rechtslau
111 |Halter fur C-Profil mittig 806 |Verbindungsteil oben Linkslauf
112 |Halter fur C-Profil rechts 807 |Konsole fir Verriegelung
113 |Kuvensegment 10° 808 |Winkelprofil 40x50 mm Alu
114 |Kurvenanfang links 809 |Verriegelungselement SSTrechts
115 |Kurvenanfang rechts 810 |Verriegelungselement SST links
116 |Befestigungsplatte fir Kurve 811 |Grundplatte f. Verriegelung
120 |Bodenflihrungsprofil Seite Alu 812 |Distanzring SST 10 mm
130 |Alu-Renovations-Bodenschiene** 813 |Sicherungsring f. Fihrungsroll
131  |Verbindungsteil Bodenschiene 814 |Rollenhalter SST
132 |Kurvenabdeckung SST Linkslauf 816 |Inbusschraube M10
133 |Kurvenabdeckung SST Rechtslauf 817 |Schraube Torx, 6,3 x 16
134 |Fihrung fir Endsektion links 818 |Blechschraube 8 x 32 mm
135 |Fihrung fir Endsektion rechts 819 |Scharnier verzinkt
136 |Burstenhalter Scharnierkonsole 820 |Bolzen fur Birstenfiihrung 11mm
137 |Scharnierkonsole links 821 |Fingerschutzkappe Rechtslauf
138 |Scharnierkonsole rechts 822 |Fingerschutzkappe Linkslauf
140 |Edelstahlbodenschiene SST M 823 |Wandbefestigungs-Set DST/SST
142 |Laufsch.-Kurve Unten Rostfrei 824 |Blechschrauben 38 mm
143 |Edelstahlbodenschiene SST M 825 |Verriegelungsplatte fir 2-fligeliges SST
144 |Bodenlaufschienen-Anker Niro 130X40 826 |Aluprofil fir SST Paneeleinfassung L=3000
145 |Verbindungsteil f. Bls Rostfre 827 |Aluprofil fir SST Paneeleinfassung L=3000
149 |Bolzen fir Birstenflihrung 10mm 828 |Sonderkurve unten 30-150°
150 |Burstenfiihrung ohne Bolzen 829 |Sonderkurve Alu-Reno 30-150°
152 |Fihrungsrolle (Oben Und Unten) 830 |Sonderkurve oben 30-150°
155 |Fihrungsrol.f.Scharnierkonsole 831 |Deckenbefestigung - siehe Einzelteile
175 |Doppelk. Unten Links Rostfrei 832 |Deckenbefestigung - siehe Einzelteile
176 |Doppelk. Unten Rechts Rostfrei 833 |Deckenbefestigung - siehe Einzelteile
180 |Fihrungsklaue fiir Endsektion 834 |Deckenbefestigung - siehe Einzelteile
200 |Dichtbirste 25 mm 835 |Deckenbefestigung - siehe Einzelteile
201 |Dichtbirste 12 mm 836 |Deckenbefestigung - siehe Einzelteile
202 |Eckabdichtung SST 837 |Rollenhalter fir SST (SATIN)
203 |Dichtungsbuerste 18 mm 838 |Rickzugfeder fiir Schloss SST
210 |Eingrsch. Bod.schiene SST 4 m 839 |Platte fur Rickzugfeder
309 |Eckverbindung unten links 840 |Gummipuffer Type D 30/15
310 |Eckverbindung unten rechts 841 |Notentriegelungsseil 3500mm
312 |Schraube M8x20 842 |Bowdenzugfiuhrung fur Manuelle Verr
320 |Anschlagleiste senkr. 1250mm 843 |Bowdenzughille SST
330 |Halteleiste senkrecht 845 |Abschlussprofil Alu eloxiert
340 |Halteleiste Sturzdicht. L=6000 847 |Bowdenzug Endhilse
345 |Verbindungsbl. f. Halteleiste 848 |Flachkopfschraube M8x25
360 |Montagehilfe fir Sturzlaufschi 849 |Deckenbefe.winkel 170x100x50x8
380 |Abschlussdichtung SST 97 850 |Verlang.Sturzplatte
390 |Mauerwinkel SST 97/Duo 851 |Deckenbefestigungswinkel Sonderlédnge
391 |Maueranker-Seite 852 |Verlangerte Sturzplatte 160 mm
410 |Sturzdichtung Epdm Sw SST 97 853 |Sectionen Einzeln SST
420 |Sturzdichtung DST-AIu/SST 854 |Sectionen als Ersatz fur SST TOP
500 |Laufschienenprof 35X8X2,5X6000 855 |Deckenbef.-Winkel 55 X 85
510 |Laufschienenkurve Oben 856 |Puffer - siehe Teile 550

857 |Paneeldichtung SST ab 11/2013

Entrematic

Ersatzteilpreisliste Nr. 13 / E, April 2019

87



Seitensektionaltor SST mit SATIN Paneelen ab 2013

TN?.I Benennung Art.-Nr. Einheit ef;?PI\;s\IISSt
37 |6-Kt Schraube M10X55 D558 A510350 Stk.
23 |6-Kt Schraube M8X30 D933 A510250 Stk. -
22 [6-Kt Schraube M8X55 D931 A510130 Stk. ausgelaufen
Abschluss U-Profil Alu natur Standardlange* 1038 Ifm ausgelaufen
804 |Abschlussdichtung SST 1037 Ifm
380 |Abschlussdichtung SST 97 A372190 Ifm
845 | Abschlussprofil Alu exoliert 6000 mm gleichschenkelig* K088357 Stk.
845 | Abschlussprofil Alu exoliert 6000 mm ungleichschenkelig® K087829 Stk.
845 | Abschlussprofil Alu exoliert gleichschenkelig AK088357 Ifm
845 | Abschlussprofil Alu exoliert ungleichschenkelig AK087829 Ifm
826 |Aluprofil fir SST Paneeleinfassung L=3000 1030L42GT Stk.
827 |Aluprofil fir SST Paneeleinfassung L=3000 1030L42GT Stk.
826 |Aluprofil fir SST Paneeleinfassung L=6000 oben/unten* K088358 Stk.
826 | Aluprofil fir SST Paneeleinfassung oben/unten Ifm AK088358 Ifm
130 |Alu-Renovations-Bodenschiene - Auftragsbezogen NO001632-00-01 Ifm
130 |Alu-Renovations-Bodenschiene** N001632-00-00 Ifm
320 |Anschlagleiste senkr. 1250mm N001631-00-00 Stk.
550 |Anschlag-Set f. Tormitte 2 flligelig A590540 Stk.
116 |Befestigungsplatte fir Kurve NO001658-00-00 Stk.
801 |Befestigungsw. Bodenschiene 2631GT304 Stk.
Befestigungsw. f.Seitenwand 70 A372040 Stk.
595 |Befestigungsw. f.Seitenwand 70 A372040 Stk.
10 |Beilagscheibe 8,4 DIN 125 A550180 Stk.
33 |Blech Schr.4,8X13 D7981 vz A510440 Stk.
818 |Blechschraube 8 x 32 mm K086803 Stk.
824 |Blechschrauben 38 mm K086809 Stk.
817 |Blechschrauben 6-Kt 6,3x16 1052BV Stk.
120 |Bodenflhrungsprofil Seite Alu Auftragsbezogen NO001633-00-01 Ifm
120 |Bodenfihrungsprofil Seite Alu** N001633-00-00 Ifm
144 |Bodenlaufschienen-Anker Niro 130X40 A372590 Stk.
690 |Bolzen f. Schlossraste M8X35 A372280 Stk.
149 |Bolzen fir Bilrstenflihrung 10mm NO001644-00-00 Stk.
820 |Bolzen lang flr Blrstenflihrung K088320 Stk.
847 |Bowdenzug Endhilse K082988 Stk.
842 |Bowdenzugfihrung fir Manuelle Verr K082986 Stk.
843 |Bowdenzughiille K082987 Stk.
150 |Birstenflihrung ohne Bolzen NO001645-00-00 Stk.
136 |Burstenhalter Scharnierkonsole NO001649-00-00 Stk.
849 |Deckenbef.-Winkel 170x100x50x8 U100750 Stk.
855 |Deckenbef.-Winkel 55 X 85 A372060 Stk.
851 |Deckenbef.-Winkel Sonderlange K086937 auf Anfrage
201 |Dichtblrste 12 mm N001629-01-00 | Stk.
200 |Dichtbirste 25 mm NO001630-00-00 Stk.
203 |Dichtungsbuerste 18 mm A370310 Stk.
812 |Distanzring SST 10 mm 2066-10 Stk.
175 |Doppelk. Unten Links Rostfrei A372610 Stk.
176 |Doppelk. Unten Rechts Rostfrei A372620 Stk.
580 |Doppelkurve Oben Linkslauf A372410 Stk.
581 |Doppelkurve Oben Rechtslauf A372420 Stk.
202 |Eckabdichtung SST NO001653-00-00 Stk.
309 |Eckverbindung unten links NO01641-00L00 | Stk.
310 |Eckverbindung unten rechts NO01641-00R00| Stk.
Edelstahlbodenschiene 6 m - Rohling ohne Lécher A372600 Stk
140 |Edelstahlbodenschiene SST M** A372600-01 Ifm
143 |Edelstahlbodenschiene SST M** A372600-01 Ifm
210 |Eingrsch. Bod.schiene SST 4 m NO001647-00-00 Stk. ausgelaufen|
Feder fur Schloss K086808 Stk.
822 |Fingerschutzkappe Linkslauf 1034GCTL Stk.
821 |Fingerschutzkappe Rechtslauf 1034GCTR Stk.
29 |FI Rd Schr.M8X15 D603 Kv vz A520290 Stk.
30 |FI Rd Schr.M8X20 D603 vz A520300 Stk.
848 |Flachkopfschraube M8x25 A520300 Stk
28 |FI-Rund Schraube M6X16 D603 A520130 Stk.
Entrematic Ersatzteilpreisliste Nr. 13 / E, April 2019

88



Seitensektionaltor SST mit SATIN Paneelen ab 2013

TN?.I Benennung Art.-Nr. Einheit ef;?PI\;s\IISSt
134 |Fihrung fir Endsektion links NO01650-00L00 | Stk.
135 |Flhrung fir Endsektion rechts NO01650-00R00| Stk.
180 |Flhrungsklaue flir Endsektion NO001651-00-00 Stk.
155 |Flhrungsrol.f.Scharnierkonsole V100140 Stk.
152 |Flhrungsrolle (Oben Und Unten) V100090 Stk.
802 |Fuhrungsrolle komplett NEU 580G Stk.
570 |Grundpl. f. Laufschienenhalter A372050 Stk.
811 |Grundplatte f. Verriegelung 1034LHT Stk.
840 |Gummipuffer A390200 Stk. Siehe Teil 540|
330 |Halteleiste senkrecht - Standardlange* NO001648-00-00 Stk.
340 |Halteleiste Sturzdicht. L=6000 A372390 Stk.
110 |Halter fir C-Profil links NO001637-00-00 Stk.
111 |Halter fir C-Profil mittig NO001639-00-00 Stk.
112 |Halter fir C-Profil rechts NO001638-00-00 Stk.
520 |Halterung f. Sturzlaufsch., 34 A372010 Stk. ausgelaufen|
520 |Halterung f. Sturzlaufsch., 42 A372020 Stk.
520 |Halterung f. Sturzlaufsch., 54 A372030 Stk.
816 |Inbusschraube M10 1088GT Stk.
730 |Innenverriegelung komplett (ohne AuBengriff) NO000368-00-00 | Stk.
525 |Klemmt. f. Sturzlaufsch. 35mm A372070 Stk.
525 |Klemmt. f. Sturzlaufsch. 45mm A372080 Stk.
807 |Konsole flr Verriegelung 650GLT Stk.
132 |Kurvenabdeckung SST Linkslauf NO001654-00L00 | Stk.
133 |Kurvenabdeckung SST Rechtslauf NO01654-00R00| Stk.
114 |Kurvenanfang links NO001635-00-00 Stk.
115 |Kurvenanfang rechts NO001636-00-00 Stk.
113 |Kuvensegment 10° NO001634-00-00 Stk.
617 |Laufro. Kompl.Doppelk.o. Li.La A372490 Stk.
618 |Laufro. Kompl.Doppelk.o..Re.La A372500 Stk.
142 |Laufsch.-Kurve Unten Rostfrei A372650 Stk.
510 |Laufschienenkurve Oben A372560 Stk.
500 |Laufschienenprof 35X8X2,5X6000 A372000-01 Ifm
615 |Laufwerk Komplett SST 97 A372200 Stk.
391 |Maueranker-Seite H280180 Stk.
390 |Mauerwinkel SST 97/Duo H330620 Stk.
360 |Montagehilfe fir Sturzlaufschi A372640 Stk.
13 |Mut. Flach M8 D439 vz A540080 Stk.
26 |Mut.Flansch M8 vz A540110 Stk.
25 |Mut.M8 D934 vz A540090 Stk.
24 |Mut.Sich. M10 D985 vz A540150 Stk.
8 [Mut.Sich. M8 D985 vz A540100 Stk.
36 |[Mutter M10 A540140 Stk. ausgelaufen|
38 |Mutter M10 D439 A540130 Stk. [ ]
11 |Mutter M6 D934 A2 A540040 Stk. ausgelaufen|
12 |Mutter M8x1,25 DIN934 A540250 Stk.
841 |Notentriegelungsseil 3500mm T90232 Stk.
857 |Paneeldichtung SST ab 11/2013 K061469 Ifm
839 |Platte fur Rlckzugfeder K087874 Stk.
541 |Puffer fir Scharnierkonsole A372530 Stk. ausgelaufen|
540 |Puffer fur Standard U. Doppelk A372520 Stk.
837 |Rollenhalter fir SST (mittig) K086943 Stk.
814 |Rollenhalter SST (rand) 447RL Stk.
838 |Rickzugfeder fir Schloss SST K087875 Stk.
Scharnier gekdirt fur Versteifungsprofil K086942 Stk.
819 |Scharnier verzinkt bis 2017 (mittig) K080227 Stk.
819 |Scharnier verzinkt ab 2018 (mittig) 421HZ Stk.
Scharnierkonsole komplett (lose Teile bestellen) A590520 Stk ausgelaufen|
137 |Scharnierkonsole links V100190 Stk.
138 |Scharnierkonsole rechts V100200 Stk.
32 |Scheibe 10,5 DIN 125 A550080 Stk.
9 |Scheibe 8,4 DIN 125 A550050 Stk.
700 |Schloss Hahn f. DST Euro/Alu N000364-00-00 Stk.
720 |SchloBabdeckung Innen Offen Es N000394-00-00 Stk.
Entrematic Ersatzteilpreisliste Nr. 13 / E, April 2019

89



Seitensektionaltor SST mit SATIN Paneelen ab 2013

TN?.I Benennung Art.-Nr. Einheit ef;?PI\;s\IISSt
312 |Schraube M8x20 A520260 Stk. -
817 |Schraube Torx, 6,3 x 16 1054T16 Stk.
853 |Sectionen CLASSIC SPSSD Stk. ausgelaufen
Sektion SSD42.2 Linea/Trend/Flair/Style Standardfarbe** Ifm
854 ab BJ 2018 ! Shasheea Hohe
Sektion SSD42.2 als Ersatz fur SST Line(a)/Trend/Flair i
854 |Standardfarbe, Torblatt mit Zubehor** LSSD42.20V Hahe
Tor 1-5 Jahre alt, Preisbasis: Tor ohne Antrieb
Sektion SSD42.2 als Ersatz fur SST Line(a)/Trend/Flair Tor-
854 |Standardfarbe, Torblatt mit Zubehor** LSSD42.20V blatt
Tor 6-10 Jahre alt, Preisbasis: Tor ohne Antrieb
Sektion SSD42.2 als Ersatz fur SST Line(a)/Trend/Flair Tor-
854 |Standardfarbe, Torblatt mit Zubehor** LSSD42.20V blatt
Tor ab 11 Jahre alt, Preisbasis: Tor ohne Antrieb
750 |Senk- Schraube M4X12 A530200 Stk.
21 [Senkschr:M6X10 D7991 A4 A530080 Stk.
813 |Sicherungsring f. Fihrungsroll 2067 Stk.
829 |Sonderkurve Alu-Reno 30-150° K086997 Stk. Anfrage
830 |Sonderkurve oben 30-150° K086996 Stk. Anfrage
828 |Sonderkurve unten 30-150° K086939 Stk. Anfrage
420 |Sturzdichtung DST-AIu/SST A371400 Ifm
410 |Sturzdichtung Epdm Sw SST 97 A372400 Ifm
Tandemhalter verzinkt - altes Modell 424SFZ Stk.
760 |Torgriff Edelstahl K085495 K085495 Stk
760 |Torgriff Gold K085494 N000363-00-33 Stk
760 |Torgriff schwarz N000363-00-09 K088079 Stk
760 |Torgriff silber N000363-00-95 K085493 Stk
345 |Verbindungsbl. f. Halteleiste A372510 Stk.
131 |Verbindungsteil Bodenschiene NO001640-00-00 Stk.
145 |Verbindungsteil f. Bls Rostfre A372630 Stk.
806 |Verbindungsteil oben Linkslauf 2630GTL Stk.
805 |Verbindungsteil oben Rechtslau 2630GTR Stk.
850 |Verlang.Sturzplatte u100770 Stk.
852 |Verlang.Sturzplatte Lange 160 mm K086938 Stk.
810 |Verriegelungselement SST links 650LSL Stk.
809 |Verriegelungselement SSTrechts 650LSR Stk.
825 |Verriegelungsplatte fur 2-fligeliges SST K086919 Stk.
Verriegelungsset links K088349 Stk.
Verriegelungsset rechts K088350 Stk.
Versteifungsprofil 2420 mm K088838 Stk.
Versteifungsprofil 2720 mm K088839 Stk.
Versteifungsprofil 3020 mm K088840 Stk.
823 |Wandbefestigungs-Set DST/SST WF20 Stk.
808 |Winkelprofil 40x50 Alu Standardl.(Rohteil - ohne Lécher)* N001652-00-00 Ifm
39 |Zylinderschraube M8X35 A530530 Stk.
**Bei Bestellung TorgréBe und Ausfiihrung bzw.
Auftragsnummer angeben!
Entrematic Ersatzteilpreisliste Nr. 13 / E, April 2019

90



